
ZARZĄDZENIE Nr ^ 8 /2 0 2 1  

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia . IX. .. października 2021 roku

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) zarządzam, 
co następuje:

§1

W związku z zakończeniem prac przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 
w 2021 r. rozwiązuję z dniem 29 października 2021 r. Gminne Biuro Spisowe (GBS) 
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sokółce, PI. Kościuszki 1, 16-100 Sokółka powołane 
do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 
spisowych na terenie Gminy Sokółka.

§2

Traci moc zarządzenie nr 377/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego odpowiedzialnego za organizację i przeprowadzenie 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2021 - 10-  2 8

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


